[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2019 года                                                      № 34
О внесении изменений в
постановление администрации
Антоновского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

27.12.2010  № 28
В соответствии с Федеральным законом от 22.06.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Постановлением Правительства от 25.04.2012 №250 «О противопожарном режиме», руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 27.12.2010 №28 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления, приложение №2 к постановлению исключить.

1.2. В приложении №1 к постановлению исключить слова:
	Здание правления СПК им.Энгельса
	с.Антоновка ул. Парковая д.5

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                    В.В. Прохоренко